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Verein zur Beratung, Forderung und Bildung arbeitsloser Jugendlicher und Erwachsener e. V.

O6yyeHue HOBbIX KnneHToB AFM
C Bay4epom aktmeauumm n nocpegHndectsom AVGS, B cooteTcTBun ¢ §45 SGB I,

opobpeHo n ceptuduumpoaHo CertEuropa, Zertifikat Nr A-0503-1233

(MomoLwb B ohopmneHnn nbroT, B cootBeTcTBUM ¢ SGB Il, 1 nogayn 3assneHunn
Ha nony4YyeHne NOMOLLM MO TEKYLLMM NPaBOBbIM CUTYaLMSM )

LleneBas rpynna:

e Jluua, umeroLme Npaso Ha 3awmTy, NpU3HaHHble GexeHuamu ctaplie 18
neT, KoTopble oTBevaT TpeboBaHuaM , B cooTBeTcTBUM ¢ § 7 SGB II.

e Jluua ctapwe 18 net c aMUrpaLMOHHBLIM OMNbITOM, UMEKLLME NPaBo Ha
nerotbl, B cootTBeTcTBMM ¢ SGB |I.

e Bay4epbl akTMBauuu n pasmelleHnd, B cootseTctBum ¢ o § 45 SGB 1.

Havano / lNpoaonmknutenbHOCTb

e 4 Hepenun nHaMBMAyanbHbIX 3aHATUN
e 16 yacoB 3aHATUI (2 X 1,5 KOYYMHI-3aHATUI/B HEOEN!I0)
e [wnbkoe pacnucanune 3aHatum ( MNH. —I1T., 8.00-16.00)

PuHaHCcupoBaHue
e Yepe3 AVGS

MecTtoHaxoxpaeHue B JlrogBurcxadeHe:

BFB e.V. Grunstadt (Hauptsitz)
Wormser Stralte 5 e 67269 Griinstadt ¢ 06359-919101
E-Mail: Gruenstadt@bfb-ev.de

www.bfb-ev.de
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Verein zur Beratung, Forderung und Bildung arbeitsloser Jugendlicher und Erwachsener e. V.

Acouunaums no KOHCynbTauun, NnpeaocTaBlieHMN NOMOLLM U 0Opa3oBaHUA
ana 6e3paboTHON MONOAEXU U B3POCHbIX

CopepxaHue u uenu

e [lepBUYHbLIN aHanus

e [IpoBepka nmMeroLmnxcs JOKYMEHTOB W Bymar o kBanudukaunu/ nogoepxka B
NPU3HAHUN JOKYMEHTOB
MomoLub B nogaye 3aaBneHnda n B CO34aHNN OTCYTCTBYIOLMX OOKYMEHTOB U
HenocpeacTBEHHO B HanNaXXMBaHWW OTHOLLEHUSI C TEMWU UM UHBIMU
opraHamu Bnactm u otgenamm

e [lpodunakTmka un oueHka komneTeHTHocTewn/ NoaTBepxaeHue
NpodreCccmnoHanbHbIX 3HAHUWN HAaBbIKOB N YMEHUN

e OOGbdacHeHue npaB n obsizaHocTen, cornacHo ¢ SGB I

e O3HaKoMMeHMe C KyIbTYPHLIMN OCOBEHHOCTSAIMUM , KOOEKCOM HOPM NOBEAEHUS

3aBelueHue

e CepTtudukar

BFB e.V. Speyer BFB e.V. Ludwigshafen
Mausbergweg 1 e 67346 Speyer e 06232-605940 Zollhofstr. 4 ¢ 67061 Ludwigshafen e 0621-68563545
Franz-Kirrmeier-Str 17a e 67346 Speyer e HeinigstralRe 26 e 67059 Ludwigshafen e 0621-68563548
06232-9109277 E-Mail: Ludwigshafen@bfb-ev.de
E-Mail: Speyer@bfb-ev.de
BFB e.V. Neustadt BFB e.V. Alzey
HindenburgstralRe 1 @ 67433 Neustadt e 06321-9652413 Kronenplatz 8 e 55232 Alzey e 06731-5471277
Bahnhofsplatz 12 e 67434 Neustadt e 06321-9652422 E-Mail: Alzey@bfb-ev.de

Landauer Stralte 43 e 67434 Neustadt e 06321-9652434
E-Mail: Neustadt@bfb-ev.de

BFB e.V. Landau BFB e.V. Landstuhl
Im Justus 1 e 76829 Landau e 06341-144536 Bruchwiesenstr.10 e 66849 Landstuhl e 06371-918678
E-Mail: Landau@bfb-ev.de E-Mail: Landstuhl@bfb-ev.de
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